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52 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, kiinteistövahinko 
23.3.2022 Vouti Björnramin kujalla

HEL 2022-005639 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan vahin-
gonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että aura-auto tai traktori on 
kolhinut Asunto Oy Helsingin Freytaginkulman kiinteistöön kuuluvaa 
kukkapenkkiä arviolta 23.3.2022. Vahingoittunut laattareunustettu kuk-
kapenkki sijaitsee Vouti Björnramin kujan puolella.

Tapahtumalle ei ole ilmoitettu silminnäkijöitä, mutta taloyhtiön huolto-
mies on ilmoittanut hakijalle 22.3.2022, että kaupungin lumenluonnissa 
on sattunut vahinko. Hakija epäilee vahinkoa Staran aiheuttamaksi.

Hakija on toimittanut 20.4.2022 Helsingin kaupungin kirjaamoon vielä 
erittelemättömän suuruisen vaateen kiinteistön kukkapenkin korjaus-
kustannuksista, mutta vaati korvausta kokonaisuudessaan 5 000 euron 
osalta. Korvausvaade perustuu hakijan omaan arvioon. Hakija vakuut-
taa hakemuksessaan, ettei ole saanut tai hakemassa samasta vahin-
gosta vahingonkorvausta muulta taholta.

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan tapahtumapäivänä 
23.3.2022 ja sitä edeltävän kahden viikon aikana Staran kuljettajat ovat 
ajaneet Vouti Björnramin kujalla ainoastaan hiekoitin- ja kuorma-
autolla. Edellinen auraus on suoritettu Staran toimesta Vouti Björnra-
min kujalla 9.3.2022 kello 8:54. Tiedot perustuvat GPS-tietoihin ja päi-
väkirjamerkintöihin. 

Työn tilaaja on ollut kyseisestä tapauksesta yhteydessä alueen työn-
johtoon jo talvella ja Staran työnjohtaja on keskustellut tapauksesta heti 
koneen kuljettajan kanssa. Kuljettaja on kertonut, ettei hän ole osunut 
mihinkään kyseisessä kohteessa.

Staran työntekijöiden sekä aliurakoitsijoiden velvollisuus on ilmoittaa 
työssä sattuvista vahingoista välittömästi työnjohdolle ja vahingonkärsi-
jälle. Vahingosta ei aiheudu sanktiota työntekijöillemme.

Vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli 
tässä tapauksessa kuljettajan on vahingonkorvausvastuun syntymisek-
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si täytynyt syyllistyä johonkin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai vir-
heelliseen menettelyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laimin-
lyönnin ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys. Staran kuljettaja 
kiistää aiheuttaneensa esitetyn vahingon. Edellä mainituista syistä Sta-
ralle ei ole syntynyt korvausvastuuta. Vahinko voi olla kenen tahansa 
tienkäyttäjän aiheuttama.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 13.4.2022
2 Vahingonkorvausvaatimus 13.4.2022, liite, kuva

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 52 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.11.2022.


